Per lo svolgimento degli incarichi conferiti, è stabilito il compenso orario lordo di € 40,00 
omnicomprensivo di IVA, tutti gli oneri fiscali, previdenziali e assistenziali a carico del 
dipendente e dell’Amministrazione. 

L’importo massimo disponibile per la remunerazione dell’incarico di Psicologo ammonta ad  
€ 2.480,00 (duemilaquattrocentottanta/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri fiscali, 
previdenziali e assistenziali a carico del dipendente e dell’Amministrazione, da rapportarsi alle 
ore effettivamente prestate.  

L’importo massimo disponibile per la remunerazione dell’incarico di Pedagogista ammonta 
ad € 1.480,00 (millequattrocentottanta/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri fiscali, 
previdenziali e assistenziali a carico del dipendente e dell’Amministrazione, da rapportarsi alle 
ore effettivamente prestate. 

Con gli esperti esterni, individuati in esito alla procedura sopra descritta, verrà stipulato